
  

FETÖ'nün TSK yapılanmasına
operasyon: 22 gözaltı
Aydın merkezli 17 ildeki operasyonda, aralarında muvazzaf asker ve mahremAydın merkezli 17 ildeki operasyonda, aralarında muvazzaf asker ve mahrem
imamların da bulunduğu 22 zanlı gözaltına alındı.imamların da bulunduğu 22 zanlı gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Aydın Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ'nün TSK'daki kripto yapılanması soruşturması
kapsamında 33 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

22 GÖZALTI22 GÖZALTI

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince Aydın
merkezli Antalya, Ankara, Ağrı, Çankırı, Sinop, Muş, Hakkari, Mersin, İzmir, Erzurum,
Çanakkale, Sakarya, Tokat, Trabzon, Kütahya ve Van'da aralarında albay, yarbay gibi üst
rütbeliler ve mahrem imamların da bulunduğu 22 zanlı gözaltına alındı.

Şüphelilerin adreslerdeki aramalarda bazı dijital materyallere el konuldu.

ADİL ÖKSÜZ'LE GÖRÜŞTÜĞÜ ORTAYA ÇIKTIADİL ÖKSÜZ'LE GÖRÜŞTÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI

Gözaltına alınan bir mahrem imam ve astsubayın, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminden
3 gün önce örgütün sözde "hava kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz ile Ankara'nın Gölbaşı
ilçesinde görüştükleri öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Bergüzar Korel ile Halit ErgençBergüzar Korel ile Halit Ergenç
Londra'daki evlerini paylaştıLondra'daki evlerini paylaştı
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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Mersin'de sokak köpekleri ağılaMersin'de sokak köpekleri ağıla
girip kuzu ve tavukları öldürdügirip kuzu ve tavukları öldürdü
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Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'dakiBergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'daki
evlerini paylaştıevlerini paylaştı
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Sadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratanSadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratan
ayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldiayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldi
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Mersin'de sokak köpekleri ağıla girip kuzu veMersin'de sokak köpekleri ağıla girip kuzu ve
tavukları öldürdütavukları öldürdü
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Şubatta fiyatı en çok artan ve düşenlerŞubatta fiyatı en çok artan ve düşenler
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Kanada'da çocuk mezarları bulunduKanada'da çocuk mezarları bulundu
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Taraftar değil haberciyiz!
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